
En stilling, der sjældent kommer: social- og
sundhedsassistent/-hjælper til aftenvagt på Plejehjem

Søbo

Vi søger en social- og sundhedsassistent/-hjælper til en fast stilling i aftenvagt - en sjælden
mulighed for dig, der vil gøre en forskel. Så hvis du har lyst til at arbejde et sted, hvor faglighed,
nærvær og godt samarbejde er i fokus, så læs endelig videre.
Hvem er du?

Det er vigtigt at du er uddannet social- og sundhedsassistent eller -hjælper●

At du har kendskab til Nexus●

Har mulighed for at arbejde 28 timer om ugen med fast vagt onsdag og torsdag samt

weekendvagt hver anden uge i lige uger

●

Du har blik for den enkelte beboers liv og er optaget af at sikre et meningsfuldt liv●

Hvem er vi?
Plejehjem Søbo er beliggende i Bogense og består af to etager, med i alt 18 beboere. Vi ligger tæt
på Bogense kyst og benytter dette til gåtur langs vandet.
I et aftenvagten er vi som udgangspunkt tre kollegaer på arbejde. Vi arbejder tværfagligt, og du vil
derfor opleve samarbejde mellem elever, SSH, SSA og udekørende sygepleje - både dag, aften og
nat. 
Vi arbejder med tværfaglig triage og borgerkonferencer. Her vil din faglighed som kollega have en
vigtig rolle, da du vil være sparringspartner for dine kollegaer.
Trivsel og værdighed er to værdier, vi vægter højt og arbejder med dagligt for at udvikle og skabe
et sundt og nærværende miljø - både for medarbejdere, beboere og pårørende. Vi har et godt
kollegialt sammenhold og er gode til at favne bredt.
Hos os får du

en sjældent udbudt stilling●

ansvar og medindflydelse på opgavefordelingen●

en kultur, hvor vi arbejder med trivsel og værdighed●

tværfagligt triage samt borgerkonferencer●

stor variation i opgaver og mulighed for faglig udvikling●

en afdeling, der arbejder tværfagligt og hylder de personlige og faglige kompetencer, vi hver

især kommer med

●

stærke relationer til både beboere, pårørende og dine kollegaer - vi er en vigtig del af

hinandens hverdag, og det er vigtigt, at vi har det godt sammen

●

Alt det praktiske
Vi glæder os til at modtage din ansøgning med relevante bilag senest mandag den 23. juni 2025
kl.12.00.
Samtaler forventes afholdt torsdag den 26. juni 2025.
Vi søger en ny kollega, der kan tiltræde hurtigst muligt - eller senest 1 august 2025.
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Straffeattest skal indhentes, før ansættelse kan finde sted.
Ønsker du at høre nærmere om stillingen eller Plejehjem Søbo, så ring endelig og hør mere om
vores arbejdsplads.

Faglig leder, Plejehjem Søbo Nina Riber Hansen tlf. 20 23 83 31●

Faglig leder, Plejehjem Møllehaven Pia Hvid Hansen tlf. 29 17 35 54●

Nysgerrig efter mere?
Læs mere om, hvordan det er at arbejde på ældreområdet i Nordfyns Kommune – en arbejdsplads
med mening og muligheder.
SOSU i Nordfyns Kommune - Nordfyns Kommune
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/sosu-i-nordfyns-kommune/
https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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